Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 36 Jueves, 13 de febrero de 2020 Pagina 3194

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia y Hacienda

813 Orden de 10 de febrero de 2020, de la Consejeria de Presidencia
y Hacienda, complementaria de la Orden de 11 de noviembre
de 2019, de la Consejeria de Presidencia y Hacienda, por la que
se fija lugar, fecha y hora de celebracion de la primera parte del
ejercicio Unico y se aprueba la relacion definitiva de personas
aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para
cubrir mediante promocioén interna, 3 plazas del Cuerpo Superior
Facultativo, opcion Analista de Sistemas de la Administracion
Puablica Regional. (Codigo AFX01P-0).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden
de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban
las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Publica de la Regidn
de Murcia (BORM n.% 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 11 de
noviembre de 2019, de la Consejeria de Presidencia y Hacienda, por la que se
aprueba la relacion de personas aspirantes admitidas y excluidas, y transcurrido
el plazo previsto para subsanar los defectos que motivaron la exclusién u omisién
de dicha relacién de personas aspirantes admitidas y excluidas.

Dispongo:
Primero.- Convocar a todas la personas opositoras en Illamamiento Unico
para la realizacion de la primera parte del ejercicio Unico, el dia 9 de mayo
de 2020, a las 16:00 horas en la Escuela de Formacidon en Innovacion de la

Administracién Publica, sita en Avda. Infante Juan Manuel, n.° 14, 30011 de
Murcia.

Las personas aspirantes deberan acudir provistas del DNI, pasaporte o
permiso de conduccion. No sera admitido como valido ningln otro documento
para dicha identificaciéon personal. Asimismo, deberan acudir provistas de lapiz
del nimero 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes
admitidas y excluidas, Anexos Iy II, para participar en las pruebas selectivas para
cubrir, mediante promocién interna, 3 plazas del Cuerpo Superior Facultativo,
Opcidn Analista de Sistemas de la Administracién Puablica Regional, convocadas
por Orden de 14 de junio de 2018, de la Consejeria de Hacienda (BORM n.© 145,
de 26 de junio de 2018), con indicacién de los y las aspirantes que han solicitado
formar parte de la Lista de Espera y con expresion de las causas de exclusion de
las personas afectadas.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacion en el Boletin Oficial
de la Regidén de Murcia, seran expuestos en el Tablon de Anuncios del Registro
General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atencién al Ciudadano
de caracter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi
como esta Orden.

NPE: A-130220-813



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 36 Jueves, 13 de febrero de 2020 Pagina 3195

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de los ciudadanos en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Sin perjuicio de la admision de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccién de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Excmo.
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia”
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccién Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacidn en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”.

Murcia, 10 de febrero de 2020.—El Consejero de Presidencia y Hacienda,
Javier Celdran Lorente.

NPE: A-130220-813 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

(fdb)

=7 | Begion de Murcia

Consejeria de Hacienda

CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCION ANALISTA DE SISTEMAS

CODIGO: AFX01P-0

ANEXO1

RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

Mob. 2120-23C
Oposicion423.odt
COD.TRAB. 145227

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***6450** AVILES PEREZ, CELESTINO SI
2 ***@133** BERNAL FORTE, MARIA DOLORES SI
3 **x7574*%* BRAVO MESEGUER, ANTONIO SI
4 ***09@8** BREIS NOTARIO, MARIA SI
5 ***6418** CANO PEREA, MARIANO SI
6 ***0806** CARRION MARTINEZ, FUENSANTA ESPE SI
7 ***6422** CASANOVA LOPEZ, ISIDORO JESUS SI
8 **x5554** CESPEDES LORENTE, JESUS DAVID SI
9 ***@534** GAMBIN MARIN, MIGUEL ANGEL SI

10 ***p046** GARCIA GONZALEZ, CARLOS IVAN SI

11 ***2858** GARCIA MERONO, ANDRES NO

12 ***2080** GARCIA PARENS, MARIA ESTER SI

13 ***0647** GARCIA SANCHEZ, SERGIO ANTONIO SI

14 ***9386** GOMEZ MUNOZ, FRANCISCO SI

15 ***2]91** HERAS PRIETO, JAIME JUAN SI

16 ***1368** HERNANDEZ PIQUERAS, LUIS SI

17 **¥5285%* IBANEZ CRUZ, FRANCISCA DOLO SI

18 ***7745** JIMENEZ BALLESTER, RAFAEL SI

19 ***3003** LEAL MARTINEZ, RAUL SI

20 ***5782** LOPEZ CORTES, ANDRES SI

21 ***2779%* | OPEZ DIAZ, JORGE SI

22 ***1651** LOPEZ PEREZ, CARMELO SI

23 ***6478** MARMOL CASTILLO, JUAN SI

24 ***Q955** MORENO SAURA, DIEGO ALBERTO SI

25 ***8886** MURCIA CASAS, JOSE ENRIQUE SI

26 ***9064** NICOLAS SERRANO, PELIGROS SI

27 ***5512** OLMEDO CHICA, MIGUEL ANGEL SI

28 ***1905** PATON LOPEZ, JESUS MANUEL SI

29 ***5512** PINA CORONADO, RAFAEL JESUS SI

30 ***6074** RUBIO PADILLA, ANTONIO SI

31 ***3103** VAZQUEZ RONCO, YOLANDA SI

Pag. 3



Region de Murcia
Consejeria de Hacienda Mop. 2120-23C
Oposicion423.odt
COD.TRAB. 145227

CODIGO: AFX01P-0
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCION ANALISTA DE SISTEMAS

ANEXO II
RELACION DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

Pag. 4



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	1288/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo, Escala Técnica Su
	1289/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, opción Archivo, 
	1290/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, opción Biología,
	1291/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, opción Ambiental
	1292/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 34 plazas del Cuerpo Superior de Administradores de la Adm
	1293/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 3 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud
	1294/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 24 plazas del Cuerpo Técnico, escala de Arquitectos Técnic
	1295/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 5 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnico
	1296/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Técnico, opción Archivos y Bibliotecas 
	1297/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 32 plazas del Cuerpo de Gestión Administrativa de la Admin
	1298/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 12 plazas del Cuerpo Administrativo de la Administración P
	1303/2020	Orden de 10 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 11 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración de la primera pa
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	1000/2020	Acuerdo del Consejo de Administración aprobando la modificación de la Plantilla Orgánica de Personal del Instituto de Turismo de la Región de Murcia.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	1220/2020	Corrección de error en Resolución de 7 de febrero de 2020 de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se establece el procedimiento de admisión y matriculación del alumnado para cubrir las plazas vacant
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1032/2020	Resolución de 31 de enero de 2020, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración suscrito el 10 de diciembre de 2019, entre el Servicio Murciano de Salud y AFAL Cartagena y Comarca, 
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	1012/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-110/2020, de 29 de enero, por la que se publica la modificación en el plan de estudios conducente a la obtención del título de Graduado/a en Geografía y Ordenación del Territorio.
	1013/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-111/2020, de 29 de enero, por la que se publica la modificación en el Plan de Estudios conducente a la obtención del título Oficial de Máster Universitario en Bioinformática (Máster Universitar
	1014/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-112/2020, de 29 de enero, por la que se publica la modificación en el plan de estudios conducente a la obtención del título oficial de Graduado/a en Trabajo Social.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	1021/2020	Procedimiento ordinario 584/2019.
	1022/2020	Despido/ceses en general 453/2019.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	1003/2020	Ejecución de títulos judiciales 121/2019.
	1004/2020	Ejecución de títulos judiciales 104/2019.
	Primera Instancia número Seis de Murcia
	905/2020	Procedimiento ordinario 505/2012.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	984/2020	Seguridad Social 19/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	985/2020	Despido objetivo individual 12/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	991/2020	Despido/ceses en general 628/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	1008/2020	Despido/ceses en general 787/2019.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	836/2020	Trabajo en beneficio de la comunidad 986/2018.
	De lo Social número Uno de Valencia
	830/2020	Procedimiento ordinario 1.102/2018.
	De lo Social número Diez de Valencia
	831/2020	Procedimiento ordinario 684/2018.
	IV. Administración Local
	Jumilla
	258/2020	Aprobación definitiva de las bases reguladoras de la concesión de subvenciones destinadas a asociaciones de vecinos en el municipio de Jumilla.
	992/2020	Precios públicos por prestación del servicio de ayuda a domicilio, ayuda a domicilio fines de semana y días festivos y servicio teleasistencia sexto bimestre de 2019.
	Lorquí
	1168/2020	Resolución de fecha de puesta en marcha de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Lorquí.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Heredamiento de la Acequia de Ulea
	1033/2020	Junta General Ordinaria para cobro voluntario de recaudación.
	Comunidad de Regantes “Trasvase Tajo-Segura”, Totana
	1204/2020	Convocatoria a Junta General Ordinaria. 
	1205/2020	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	1288/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo, Escala Técnica Su
	1289/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, opción Archivo, 
	1290/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, opción Biología,
	1291/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, opción Ambiental
	1292/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 34 plazas del Cuerpo Superior de Administradores de la Adm
	1293/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 3 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud
	1294/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 24 plazas del Cuerpo Técnico, escala de Arquitectos Técnic
	1295/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 5 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnico
	1296/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Técnico, opción Archivos y Bibliotecas 
	1297/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 32 plazas del Cuerpo de Gestión Administrativa de la Admin
	1298/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 12 plazas del Cuerpo Administrativo de la Administración P
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	1000/2020	Acuerdo del Consejo de Administración aprobando la modificación de la Plantilla Orgánica de Personal del Instituto de Turismo de la Región de Murcia.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	1220/2020	Corrección de error en Resolución de 7 de febrero de 2020 de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se establece el procedimiento de admisión y matriculación del alumnado para cubrir las plazas vacant
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1032/2020	Resolución de 31 de enero de 2020, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración suscrito el 10 de diciembre de 2019, entre el Servicio Murciano de Salud y AFAL Cartagena y Comarca, 
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	1012/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-110/2020, de 29 de enero, por la que se publica la modificación en el plan de estudios conducente a la obtención del título de Graduado/a en Geografía y Ordenación del Territorio.
	1013/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-111/2020, de 29 de enero, por la que se publica la modificación en el Plan de Estudios conducente a la obtención del título Oficial de Máster Universitario en Bioinformática (Máster Universitar
	1014/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-112/2020, de 29 de enero, por la que se publica la modificación en el plan de estudios conducente a la obtención del título oficial de Graduado/a en Trabajo Social.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	1021/2020	Procedimiento ordinario 584/2019.
	1022/2020	Despido/ceses en general 453/2019.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	1003/2020	Ejecución de títulos judiciales 121/2019.
	1004/2020	Ejecución de títulos judiciales 104/2019.
	Primera Instancia número Seis de Murcia
	905/2020	Procedimiento ordinario 505/2012.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	984/2020	Seguridad Social 19/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	985/2020	Despido objetivo individual 12/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	991/2020	Despido/ceses en general 628/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	1008/2020	Despido/ceses en general 787/2019.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	836/2020	Trabajo en beneficio de la comunidad 986/2018.
	De lo Social número Uno de Valencia
	830/2020	Procedimiento ordinario 1.102/2018.
	De lo Social número Diez de Valencia
	831/2020	Procedimiento ordinario 684/2018.
	IV. Administración Local
	Jumilla
	258/2020	Aprobación definitiva de las bases reguladoras de la concesión de subvenciones destinadas a asociaciones de vecinos en el municipio de Jumilla.
	992/2020	Precios públicos por prestación del servicio de ayuda a domicilio, ayuda a domicilio fines de semana y días festivos y servicio teleasistencia sexto bimestre de 2019.
	Lorquí
	1168/2020	Resolución de fecha de puesta en marcha de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Lorquí.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Heredamiento de la Acequia de Ulea
	1033/2020	Junta General Ordinaria para cobro voluntario de recaudación.
	Comunidad de Regantes “Trasvase Tajo-Segura”, Totana
	1204/2020	Convocatoria a Junta General Ordinaria. 
	1205/2020	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.

